Nº 221, sexta-feira, 14 de novembro de 2014 233ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014111400233

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 117/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 117/2014, cujo objeto, aquisição de conjuntos de
medalhas comemorativas, foi adjudicado em grupo à empresa WAN-
JOUR COMERCIO DE METAIS, JOIAS E SERVICOS DE TE-
LECOMUNICACOES LTDA - ME pelo valor total de R$
14.230,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 13/11/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.476/2013. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: First Decision Tecnologias Inovadoras
e Informática Ltda. CNPJ: 05.276.049/0001-95. OBJETO: aquisição
de licenças e serviços do software Business Objects. MODALIDA-
DE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-144/2013-B. FUN-
DAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº 10.520/2002, e
Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
509.451,26. VIGÊNCIA: doze meses contados da data da assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 4.4.90.39 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2014NE001854 e 2014NE001855, de 6/11/2014.
ASSINATURA: 12/11/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Cristian Ro-
drigo Dedavid, Diretor Executivo.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 502.462/2014-3. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Connectcom Teleinformática Comércio e
Serviços Ltda. CNPJ: 00.308.141/0001-76. ESPÉCIE: segundo termo
aditivo ao contrato PE-047/2013 - prestação de serviços de operação
do service desk do TST e de suporte técnico presencial. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a contar de 25/11/2014 até 24/11/2015, nos
termos do art. 57, inc. II da Lei 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.37, nota de empenho 2014NE001820, de 31/10/2014.
ASSINATURA: 12/11/2014. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Valter Santos Lima Júnior, Sócio-Diretor.